
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:23

Impregnace Active Outdoor Sigal 200 ml

Cena: 109,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 304000272_n
Výrobce: Siga
Kategorie: Impregnace

Impregnace Active Outdoor Sigal 200 ml
Univerzální zvýšená ochrana proti vlhkosti a nečistotám Active Outdoor Impregnace je ošetřující a ochranná směs se zvýšeným obsahem FC-chemikálií, které zamezují
pronikání vlhkosti do struktury materiálu.
Impregnace po nanesení na materiál vytváří tenký film, který minimalizuje kontakt vody s materiálem a udržuje vodní kapky na povrchu.
Nesnižuje propustnost pro vodní páry (nezhoršuje mikroklima v obuvi) a je proto vhodná pro membrány typu Gore-tex, Sympatex apod.
Současně lze použít pro oživení funkčnosti u textilií, které jsou označeny visačkou Teflon, což znamená, že jsou ošetřeny proti zašpinění a vodě, ale po častém praní je
jejich odolnost snížena.

- Obsah: 200 ml
- Nano technologie

Doporučení:
Přípravek je určen pro sportovní, motorkářské a vysokohorské vybavení (batohy, tašky, čepice, stany), k ošetření usňové, syntetické a textilní obuvi, textilního
oblečení a deštníků. Oděvy nebo obuv je vhodné ošetřit zejména ve švech, kde dochází k prosakování vlhkosti. Pro zvýšení hydrofobního efektu aplikujte nejméně 3x
po sobě.


